Протокол NЬ 1

внеочередного общего собрания собственников помещений
в многоквартиршом доме, расположенном по адресу:

Кvрская обл., z.Железноzорск, vл. окmябрьская, doM 38.
проведенного в форме заочного голосовапия

?. 20Iб z.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

{ i i t / [ / { [|' / {l i f/rt t/-/ /'/ tt / ;/'

ДчурлачаJъцгол о со в ан и я :

,Щ, ,/[ 2016г.

.+

л.

Место (алрес1 передачи решений собственников помещений:
307170, Курская обл., z. Жаrезноzорск, ул. Горняков, d. 27.
.Щата и место подсчета голосов:
307I_70, Курская обл., z. Жапезноzорск, ул. Горняков, d. 27,
lЩl -// 20Iбz.
!ля осучествления подсчета голосов собственников за 1 голос принят эквивалент 1 кв

метра общей площади принадлежащего ему помещения.
голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании

Кворум имеется /--н€-}ttчfсетеf .(неверное вьlчеркttуmь). rU, / /
Общее собрание собственников помещений правомочно /+l+яр*,вомечнь-_

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Уmверuсdаю месmа храненuя реuленuй собсmвеннuков - по л4есmу нжоuсdенuя
Управляюtцей коt,tпанuu ООО кУправляюtцсlя компанuя-]>:РФ, 307]73, Курская обл., z.

Железноzорск, ул. Горняков, d. 27.

2. Уmверлсdаю обulее колuчесmво 2олосов всех собсmвеннuков помеtценuй в doMe - равное общему
колuчесmву м2 помеtценuй, нахоdяulltхся в собсmвенносmч оmdельных лuц m.е, опреdелumь uз

расчеmа l zолос : ] м2 помеlценuя, прuнаdлеlсаlцеео собсmвеннuку,

3. ПРеdосmавJtяю Управляюtцей компанuu ООО кУправtпюlцсlя компанuя-l> право прuняmь

решенuя оm собсmвеннuков dома u проuзвесmu поdсчеm 2олосов, mак ilсе поручаю, чmо проmокол
наСmояIцеzо Общеzо собранuя оформлпеm uнuцuаmор daHHozo собранuя, а поdпuсьlваюm -

uнuцuапюр собранuя u преdсеdаmель счеmной комuссuu.

4. Расmореаю dоzовор управленuя с управ]lяюtцей кол,tпанuей ООО кУК кЖtшulцнuкD.

5. УmВеРЭЮdаю свой вьtбор формьt управленuя эtсuлыJvt мноzокварmuрным dомом в форме
управленuя Управляюtцей ореанuзацuей ООО кУправляюtцая компанuя-]D (РФ, 307l73, Курскм
обл., е. Железноеорск, ул. Горняков, d,27),

6. Уmверэtсdаю сулцесmвенньtе условuя dоеовора управленчя меlсdу ООО <Управлtяюuлш компанuя-
] > u СОбСmвеннuком, а mак ясе обжаmельньtй перечень рабоm u услуz по соdерэюанuю u ремонmу
месm обtцеzо пользованuя (соеласно пршtоженuю М2).

Инuцuапхор обu4еzо собранuя

Щата оконч ания
17.00 ,.rЙ,

пру9ма
/"/

решениЙ собственников помещениЙ:
201 бzоdа.

1

Пр е d с е ё аmелъ сче mн ой ко]иuссuu С.К. Понопtарева

Й',о//-У///t'А'/1 ,//

7. Поручumь оm лuца всех собсmвеннtlков Jчtноz окв арmuрн oz о d ома dоzовор с
ООО кУправляюLцая
*r. {.J

коJипанuя-] > слеdующеrиу собсmвеннulч

8, Уmверпсdаю размер плаmеlсей за реJvrонm ч соdерэrcанuе обtцеzо zlлlуu|есmва fulHozokцapmupцozo
doMa (МОП) на 20]6е,, равньtЙ раз*tеру mарuфа моп, уmверсюdенноzо Железноzорской еороdской
.Щумой, m" е. dейсmвуюu4uЙ в сооmвеmсmвуюlцем перuоdе оказанttя ilсшпаulно-комплуншlьньlх
услуz.
9. Уmверсtсdаю поряdоК увеdомленuя собсmвеннuков dолца об uнuцuuрованных обtцм собранuяsс
собсmвеннuков, провоdtlлаьtх собранuях u схоdаэс собсmвеннuков, равно, как u о реutенuм,
прuняmьrх собсmвеннuкалtu dома u maktlx осс - пуmем вьlвеutuванuя сооmвеmсmвуюlцчх
увеdомленuй на dоскаsс объявленuй поdъезdов dома, а mак эtсе на офuцuальном сайmе.

1. По пеDвомv вопDосv повестки дня собственцпкп помещений: Уmверсrcdенltе месm храненuя
решенuй собсmвеннuков - по месmу наlсоuсdенuя Управляюulей компанuu ооО кУправляЬtцая
компанuя-l >:РФ, 307]73, Курская обл., z. Железноеорск, ул. Горняков, d. 27,

Всего
кЗа> -

r голосов, из них

кПротивD
кВоздерж€tлся)) -

количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по первому вопросу повестки дня
Iдlu не прuняmо)

2
колuчесmва 2олосов всех в

лuц m.е.

Всего:
кЗа> -

f голосов, из них:

кПротив)) -
кВоздержttлся)) -

количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по второму вопросу повестки дня
(прuняmо tдllt не

.,1
I

Инuцuаmор общеzо собранuя

Пр е d с е d аmель сче mн ой ttоJчlл,tс ct llt

//rrр,.rlё{? l r"/ё{.) "// ,2'

2

Ё С.К. Понопtареваt,"

3.По тDетьемy вопросу повестки дня собственники помещенпй: Преdосmавленuе
Управлlяюtцей компанuu ООО кУправляюulая компанuя-I)) право прuняmь реurенuя оrп
собсmвеннuков dома u проuзвесmu поdсчеm zолосов, mак 1се поручаю, чmо проmокол насmояtцеео
Общеzо собранuя оформпеm uнuцuаmор daHHozo собранuя, а поdпuсьtваюm - uнuцuаmор собранtм
u преdсеdаmель счеmной колцuссuu.

Всего
кЗа> -
кПротив)) -

<Воздержался> - '*-
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решениJI которых признаны недействительными

Решение по третьему вопросу повестки дня
uJtu не прuняmо)

4.по четвеDтомч вопtlосy повестки дrrя собственникп помещений: Расmорuсенuе dоzовора
управленuя с управляюtцей компанuей ООО кУК <ЖuлutцнuкD.

Всего:
кЗа> -

голосов, из них

кПротив)) -
кВоздержttлся) -

Количество голосов собственников помещений, решения которьж признаны недействительными

НОмера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по четвертому вопросу повестки дня
uJlu не прuняmо)

5.ПО пятому вопDосч повестки дня собственники помещеппй: Уmверсюdенuе cBoezo выбора
фОРмьt управленlм эtсuлыл| мноlокварmuрItыJу, dомом в форме управленuя Управляюtцей
ор?анuзацuеЙ ООО кУправ.аяюлцая компанuя-L> (РФ,307173, Курская обл., е. Железноzорск, ул.
Горняков, d.27),

Всего:
кЗа> -

голосов, из них:

кПротив)) -
кВоздержался))
КОличество голосов собственников помещений, решения которьж признаны недействительными

НОМеРа помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по пятому вопросу повестки дня
l,LJlu не прuняmо)

,",{/,
//r, rrrlr /drпt ,//,//,

из них:

t

ъ.ь'ь

Инuцuаmор обulеzо собранuя

Пр е dc е d аmель счеmн ой комuс cull ,/,

nJ

t+ С.К. Понопtарева

6.По Iцестомч вопDосY повесткп дня собственппкп помещений.. Уmверсlсdенuе суu|есmвенных
условuй doeoBopa управленlм меuсф ООО кУправtпоtц* *оrпанuя-|> чЬобсmвеннuком, а пак uсе
о,бжаmельный перечень рабоm u услуе по соdерсюанuю ч ремонmу месm обtцеzо пользованuя
(соzласно прuлоJtсенuю No 1 ).

Всего:
кЗа> -

голосов, из них:

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по шестому вопросу повестки дня
или не принято)

Поручumъ оm лuца всех

коJипанuя- I > сле dуюu,lему с обсmв eшHuly : ,йr,
сооок
//

ГОЛОСОВАЛИ:
из них:

кВоздерж€tл ся>>

количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которьж признаны недействительными

Решение по седьмому вопросу повестки дня
или не принято)

20 I бz.,

Всего:
кЗа> -

голосов, из них:

кПротив) -
lýФ,

кВоздерж€lлся) -

количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по восьмому вопросу повестки дня
или не принято)

Инuцuаmор общеzо собранuя

Пр еd се d аmель счеmной коJиuссuu

,a

rИl/"r-/

(

(

q

4

bIt,l

LiL ./" с.к. Поноtиарева

//.п

9.По девятомч вопросч повестки дня собственники помещеншй., Уmверасdаю поряdок
увеdомленtм собсmвеннuков dома об uнuцuuрованных обtцлlх собранuяэс собсmвеннuков,
ПРОВОduмьtх собранuях u cxodax собсmвеннuков, равно, как u о реutенuях, прuняmых
СОбСmВеннuкамu doMa u mакuх ОСС - пуmем вывеuлuванuя сооmвеmсmвуюлцltх увеdомленuй на
dоскаэс объявленuй поdъезdов dома, а mак эtсе на офuцuалtьном сайmе,

голосов, из них:
кЗа> -
кПротив))
кВоздержitлся)) -
КОличество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

НОМеРа пОмещений собственников, решения которых признаны недействительными

_.А\

Решение по девятому вопросу повестки дня

Инuцuаmор общеzо с обранuя

Пре dce d аmелъ сче mной коJчruс сuu

//t tп"-t lv/t:, / i,":,{

5

С.К. Понолиарева